11-02-2024 03:58:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista que a educação é um serviço essencial para todos e consideramos
que o retorno seguro às salas de aula não pode descartar questões importantes, como a inclusão dos professos em
grupos prioritários para a vacinação contra a Covid-19.

solicitação de inclusão dos professores e todos os profissionais da educação no grupo prioritário de
vacinação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3272/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total